
MUWBT-PL - Biotechnologia
Anatomia

06.03.2026 Fri Co to jest anatomia i czym się zajmuje. Układ kostny i stawowy kończyn. Mięśnie 
kończyn.

w.

11.03.2026 Wed Układ ruchu. Kończyna górna i dolna - kości; stawy i mięśnie.ćwicz

13.03.2026 Fri Kanał kręgowy - rdzeń kręgowy i nerwy rdzeniowe. Sploty nerwowe.w.

18.03.2026 Wed Układ ruchu. Kończyna górna i dolna - kości; stawy i mięśnie.ćwicz

20.03.2026 Fri Śródpiersie. Serce i układ naczyniowy człowieka. Układ chłonny.w.

25.03.2026 Wed Kręgosłup i kanał kręgowy. Sploty nerwowe. Budowa i unaczynienie serca. Cykl 
pracy serca. Naczynia tętnicze i żylne człowieka.

ćwicz

27.03.2026 Fri Krtań i dolne drogi oddechowe. Płuca i mechanika oddychania.w.

01.04.2026 Wed Kręgosłup i kanał kręgowy. Sploty nerwowe. Budowa i unaczynienie serca. Cykl 
pracy serca. Naczynia tętnicze i żylne człowieka.

ćwicz

08.04.2026 Wed Układ oddechowy.ćwicz

10.04.2026 Fri Jama brzuszna - cewa pokarmowa i wielkie gruczoły jamy brzusznej. Drogi żółciowe 
i układ wrotny wątroby.

w.

15.04.2026 Wed Układ oddechowy.ćwicz

17.04.2026 Fri wykład on-line - Układ moczowo-płciowy.w.

22.04.2026 Wed Cewa pokarmowa i jej odcinki. Gruczoły jamy brzusznej. Układ moczowy. Narządy 
rozrodcze.

ćwicz

24.04.2026 Fri Twarzoczaszka - staw skroniowo-żuchwowy. Oko i ucho.w.

29.04.2026 Wed Cewa pokarmowa i jej odcinki. Gruczoły jamy brzusznej. Układ moczowy. Narządy 
rozrodcze.

ćwicz

06.05.2026 Wed Czaszka - narząd wzroku i słuchu.ćwicz

08.05.2026 Fri Mózgoczaszka. Doły czaszki. Układ żylny wewnątrzczaszkowy.w.

13.05.2026 Wed Czaszka - narząd wzroku i słuchu.ćwicz

15.05.2026 Fri Budowa ośrodkowego układu nerwowegow.

20.05.2026 Wed Budowa i podział mózgowiaćwicz

22.05.2026 Fri Wyższe czynności nerwowe.w.

27.05.2026 Wed Budowa i podział mózgowiaćwicz

29.05.2026 Fri Zaliczenie I terminw.

12.06.2026 Fri Zaliczenie II terminw.
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